un' reus 7 alt̄ minori. Caro p̄pa
impulue suo dormies ult̄ nō sen
ciet delictum p̄pum. 7 que ante
n̄ fuerat. subito nascit̄ ad c̄men
alienū. S; non; ita. Non n̄ de no
uis loquit̄ apl̄ca cloctia corporib;
Audi quom̄ maḡ geniu paul?
q̄i dīgit̄ substantia corporis nō
beati thome more q̄tingit 7 dicit
Oportet. n̄ corruptibile induē ior
ruptelā. Hoc; dicē. mortale nr̄n
m̄q nati sum'. ipm de fauilli suis
ita reparandū; ne ult̄ possit mor
te dissoluī. Ipsa itaq; sum' ext̄oris
nr̄i ueste specialr̄ induendi q̄fue
ram' exuti. ū aīa ad p̄shī
reūsura collegū. aut deco
reognitioꝝ indigni q̄militoni eu
bescat. aut de osoreu honorabilis
societate cōgvideat. Q̄cū ita sint.
audiam' p̄pham resrectiois p̄sema
am. Ante tot seclā uel' sub oculis
depingent̄. Hec dīc dñs ds. Olla
arida. audite ubū dñi. Ecce ego
mitto in uos spm 7 uiuetis. Q̄ ac
cesserūt inqt ossa ad ossa. unū
qdq; ad uicturam suā. Hoc p̄pha ā
te annor̄ milia faciendū loquitur.
qd sub resrectioꝝ x̄ fēm ewgl̄ista
testat̄ dicens. Im̄ta inqt sc̄or̄ cor
pora resixerūt. q̄ uisa s̄t in sc̄a

ciuitate. Cum hec ita sint qui
 bebam quondam securis typis in
 plenda fiducialiter exceptare nefas
 est ea cum iam sint impleta non edere.
 Ait ergo. Ossa arida. audite ubum
 domini. Ecce ego immittam in uos spiritum
 quietis. Hic punitus. ut non solus
 conditor sed reparator et mater esse
 cognoscatur. quod spiritum suorum pollicetur.
 & in sequenti. Ecce ego aperi am
 tumulos uerbi. & educam uos de tu
 mulis uerbi. Adiuete quod non aliquid re
 cens ex nichilo fac. qui uita arida
 ossibus remittat. Adiuete quod uivifi
 cationem suam non nouelle tribuit. sed
 uetus. cui uita sunt in tumulis.
 Reparandum itaque me in corpe meo
 & circumdandum me pelle mea. et
 do quidem simonibus annunciantur. sed
 propter credo cicatricibus resurgent. Quia
 quidem in resurrectione domini adfir
 mandam uniuscuius fidem specia
 lis fuisse manifestum. ut per teste
 crucifixi corporis plagas definitissime
 nouimus omnes subreparationi die
 animas ad corporum spiritum reiunera. In
 nostra uero resurrectione nulla alicuius
 remanebit indicia lesione. nulla
 penitus apparebit uestigia ulceris
 aut debilitatis in carne. utinam
 non inueniantur in corde. Elaboran

dum itaque ne sub illo tremen
 de regniciois eramine multo.
 alie cicatrices manifestentur ac rene
 lent in mediis vlnis flagicior. ne
 plage conscientiarum. ne horrende homi
 cidiorum macles. ne obscene feda signi
 luxrie in illa die deficientibus per dolorem
 oculi ingerantur. Tido custodia
 mis totis uiribus regenerationis do
 na. redēptioni munia. sacre unctionis
 ornamenti. ut quandoque in scriptu iudi
 cis nūi. non diaboli ulca. sed & stigma
 ta reparato in corpe pferamur. neque
 hostis nūi aliquid suum in mibi nūi.
 sed sua in nobis redēptor nūi membrorum
 cognoscatur. Quid autem dixi. quod uidisti me
 credidisti. beati qui non uidet. & crevit. si bea
 titudo est credere quod annunciat. quanto
 magis beatitudini erit uidere quod
 creditur. Tido autem dixi. beati qui non uidet.
 credi. ut primis celestia non intel
 ligendo. non discutiendo. adprendendo
 non nouis. sed credendum adprendenda
 ea. quod nec oculi uidet. non auris audiunt.
 neque in corpore hominis ascendit. Tantum
 erit illie in rei presentia iocunditas.
 quanto nūi. & infidei credulitate
 incedis. Nulla autem uirtus animi est
 ea credere que uidentur. Tido dicte be
 atus apostolus. Nam quod uidet qui quod
 sperat. Si autem quod non uidet spe